
 

Место за Дигитални потписи 
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1 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА    20075 88 74 0 зз н 5 77356.82 ГП 1.А 149/23

101145.1

Меѓузбир: 77356.82

Датум на генерирање на извештајот: Изработил:

05-04-2024 Агенција за Катастар на Недвижности

ВКУПНО 77356.82




